
 

Dodatečná informace č. 6 

Dotaz + odpovědi:  

Dobrý den,  
  
žádáme tímto o zodpovězení následujících dotazů k uvedené veřejné zakázce zadávané v 
souladu  
s pravidly Operačního programu Zaměstnanost. 
  
  
Dotaz č. 1 

V části Pravidla pro hodnocení nabídek Výzvy k podání nabídek je mimo jiné stanoveno, že: 
Dílčími hodnotícími kritérii jsou  
  
a) Nabídková cena bez DPH ..... váha 50% 

b) Kvalita realizačního týmu ..... váha 50% 

  
V rámci dílčího kritéria b) bude zadavatel hodnotit vzdělání a praxi školitelů, kteří se budou 
podílet  
na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby 
v jiném vztahu k dodavateli. Seznam podepsán oprávněnou osobou účastníka. 
  
Seznam bude zahrnovat minimálně 3 členy realizačního týmu, z nichž jeden bude v 
postavení vedoucího týmu, který bude odpovědný zejména za řádné plnění zakázky a za 
komunikaci  
se zadavatelem. 
  
Dále je stanoveno: 
Způsob hodnocení: 
A) vysokoškolské vzdělání v relevantním směru (pro danou dílčí část předmětu plnění - např. 
jazykové vzdělání - VŠ pedagogická, andragogika, apod., účetní, ekonomické a právní kurzy 
- VŠ ekonomická, právnická apod., technické a jiné odborné vzdělávání - VŠ ekonomická, 
strojní, elektrotechnická, apod., Vysokoškolský diplom může být nahrazen min. 5 letou praxí 
v daném oboru předmětu školení.  
Za splnění tohoto kritéria bude přiděleno 50 bodů. Za nesplnění kritéria bude přiděleno 0 
bodů.  
  
B) Délka praxe v daném oboru - min. 5 let praxe - za každý rok navíc 5 bodů - maximum 50 
bodů. 5 let a méně praxe - 0 bodů, 15 let praxe 50 bodů. 
  
Otázka: 
a) Prosíme o úpravu a konkretizaci způsobu hodnocení u dílčího kritéria hodnocení b) 
Kvalita realizačního týmu s váhou 50% tak, aby podané nabídky byly navzájem 
porovnatelné. Z uvedeného způsobu hodnocení není patrné, zda bude zadavatel hodnotit 
uvedená subkritéria (A) vysokoškolské vzdělání a B) délka praxe) pouze u vedoucího týmu 
nebo u minimálního požadovaného počtu lektorů, tj. 3 a nebo u všech členů realizačního, 
které dodavatel v nabídce uveden. V rámci hodnocení dle dílčího kritéria B) Kvalita 
lektorského týmu se bude hodnotit dle kritéria A) vysokoškolské vzdělání v relevantním 



směru a i dle kritéria B) Délka praxe, pokud člen lektorského týmu nebude disponovat 
vysokoškolským diplomem, může být nahrazeno min 5 letou praxí v oboru. Pokud však člen 
lektorského týmu nebude splňovat vysokoškolský diplom v relevantním směru a ani min. 5 
letou praxí v daném oboru bude mu přiděleno za kritérium A) vysokoškolský diplom 0 
bodů. Zde se hodnotí počtem bodů každý uvedený člen lektorského týmu zvlášť, ze všech 
dosažených bodů se poté dělá aritmetický průměr všech členů lektorského týmu. Pro 
získání maximálního počtu bodů v tomto kritériu A) vysokoškolský diplom postačí, aby 
uchazeč zvolil mezi členy svého realizačního týmu osoby, které disponují vysokoškolským 
diplomem v relevantním směru nebo min. 5 letou praxí v oboru. 
  
b) Dále žádáme o uvedení konkrétního oboru vzdělání, které bude zadavatel k příslušné 
části veřejné zakázky hodnotit nenulovým počtem bodů. A uvedení maximálního možného 
počtu bodů, které může dodavatel v daném subkritériu, A) Vysokoškolské vzdělání, získat. 
Maximální počet bodů, který může člen realizačního týmu získat v tomto kritériu je 50 
bodů, za předpokladu, že bude mít vysokoškolský diplom v daném oboru nebo bude mít 
min 5 letou praxi. Toto kritérium se hodnotí u člena realizačního týmu body 50 a 0. 
Vysokoškolské vzdělání má být k dané dílčí části v relevantním směru, nelze z mé strany 
uvádět obory, které nebudou přípustné pro danou dílčí část.  
  

A) c) S ohledem na dotaz pod bodem a) prosíme o konkretizaci hodnocení i u subkritéria B) 
Délka praxe. V daném případě se bude hodnotit aritmetický průměr délky praxe všech členů 
týmu pro danou dílčí část. Délka oboru se bude hodnotit na základě počtu let každého člena 
realizačního týmu v daném oboru s tím, že tak jak je uvedeno ve Výzvě k podání nabídek: 
min. 5 let praxe – za každý rok navíc 5 bodů – maximum 50 bodů. 5 let a méně praxe – 0 
bodů, 15 let praxe 50 bodů.  
Výpočet:  
min. 5 let praxe (každý další rok hodnocen navíc 5 body) 
5 let praxe = 0 bodů 
6 let praxe = 5 bodů 
7 let práce = 10 bodů 
8 let praxe = 15 bodů 
9 let praxe = 20 bodů 
10 let praxe = 25 bodů 
11 let praxe = 30 bodů 
12 let praxe = 35 bodů 
13 let praxe = 40 bodů 
14 let praxe = 45 bodů 
15 let praxe = 50 bodů 
Za délku praxe nad 15 let v daném oboru je automaticky přidělen maximální počet bodů. 
Maximální počet bodů, který lze získat je 50 bodů. 
 

 

V Ústí nad Labem dne 23. 3. 2020 

Martina Chvojková 

 


